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Resumo Contábil
Subdivisáo €ual a 000008

Divisao: 000003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCI

Subdivisao: 000008 - SECRETARIA MUNIC DE ASSISTENC

Unidade: 000003 - FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL

toRAt
Os mateÍiais Íoram Íecebidos
Os Serviços Íorarn prêstados
As despesas foram Íealizadas

en,2l. I /"1 l^n.:-r zan

César

E
Eq

Total de Vencimentos

Salário Famllia
Outras Deduçóes

Horas Extías (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,

Sal. l\,laternidade

Benef icios Assistenciais

Total Bruto

Total de Descontos

TotâlLíquido
FGTS a Recolher

1.482,60

124,08

'1.606,68

631,03
975,65

0,00

0,00

0,00

1.606,58 (+)

133,44 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 c)
'124,08 (-)

Total a Empenhaí
Total de Proventos

Total Páronál
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Matemidade

Deduçáo de Salário Família

Total de Desconto§

Total de Desconto§

Deduçáo de Matemidade
OeduÉo de Saláío Família

1616,04

631.03 (+)

0,00 (+)

124,08 (+)

75511t-

Patronal

Vínculo
02 EFETIVO

ValoÍ Rel. a 13o Salário

Valorês Sem 'l30 Salário

Eruto Deduçóes 

-_ 

- ---- idoLíqu -.1

Patronal
BÍuto

Salário
Família

Salário
Matemidade

0.00 0.00

Patronal
Li do

9,36

Outras
oed

133,M 124,08

Total

0'1 - Normal

Total

Quantldade de trabalhadores pÍocessados

Funcionários
SituaÉo Ouantidade

936124,08 000 0.00133,44

Proventoa
Evento Descriçáo Qtde. Refer Valor Classiflcaçáo contábil

OO2 SALARIO BASE

OO8 OUINQUENIO
904 SALARIO FAMILIA

Rêsumo de Prov€ntos poÍ Claasificaçâo

30,00
1,00

2,00

1.412,00 Salário Base

70.60
'124,08 SalárioFamília

1,00

2.00

30,00

I
1

I

Sem clãssiíicação
Salário Famllia

Salário Base

70,60
124,08

1.412.00

Total

Descontos

33,00 í.606,68

Oí8 CONSIGNADO CAIXA

919 PREVIDENCIA - INSS

Resumo de Oescontos por classificaÉo

288,00
7,57

5't 8,78
112.25

2

1

Sem classificaçáo 295.57 631,03

Total 295,s7 63í,03

Evento Oescriçáo Qtde Valor ClassificaÉocontábilReÍer

o Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo

Contribuiçã

02 - EFETIVO

Total

112,25

112.25

1.482,60

í.482,60Base de l.R.R.F.
Baso dê F,G,Í.S.

Ba6e de Previdência Total
Base de Previdência por Vínculo

02 . EFETIVO

Fiorilli S/C Software Ltda

1..Í82,60

0,00

[20/LUAN/LAPTOP-NRGFKK38 LENOVO] {7.s.404 12 18383/Bi18383}
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01 .61 í .400/0001-04

Mês/Ano
1112024

Página í de 1
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Folha dê Pagamento

Subdivisâo igual a 000008

Data Pagamento: 2911112024 - Folha Mênsal

Oivisão: 000003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTEI{CIA SOCIAL

Subdivisão: fi,0008 - sÊCREÍARIA liluNlc DE ASSISTENCIA SOcIAL - CONCURSADOS

,lratricula ornê do Írabelhador
PÂTYÂIIE XELO GOres OE SOUSA

Admi§são
§t12Í2014

Cargo
OíX'7 . AUXILIAR AD§'flS]RATIVO92-1

P 002
P 008
P 904

SALARIO BASE
QUINQUENIO
SALARIO FA},iILIA

30.mD
1m
2ú

1_412,ú
70.60

124,ú

018
018
919

Base FGTS
0.00

Valor FGTS
0.00

Base PÍev
1 482,60

Base IRRF
1 482.60

CONSIGNADO CAIXA
CONSIGNÂDO CAIXA
PREVIDENCIA- INSS

144.00
144.00

757

369,78
149.00
112,25

1.606.68
Descontos

631.03
Líqudo
975.65

D
D
D

Íotal Subdlvisão: I
Base FGTS

000
Valoí FGTS

0.00
Base Píev

1 482.60
Base IRRF

1482.60 1 606,68
LíqUdo
975 65

Total Diviaão: 'l

Besê FGTS
ooo

Valor FGTS
0,00

Basê Prev.
1.482.60

8asê IRRF
1.482.60 1.606.68

Desconlos
631.03

Liquido
975.65

Total Geral: I
Bs.e FGTS VabrFGÍS Bsre Prêv. B.c€ IRRF Provonbt Oeaconba Liquido

o.0o o,o0 írt82,60 ír82.m í.606.68 63í.03 97s.65

Fiorilli S/C Sottware Ltda

Descontos
631.03

[20/LUANiLAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7. 5.404. 1 2. 1 8383/B/1 8383)



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO- BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.6í 1.400/0001-(M

íIlês/Ano
11t2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

261111202414:29:57RelaÇão do Crédito BanGário
Subdivisâo igual a 000008

Dados do Convêrio
Nome: FOPAG ASSISTENCIA SOCIAL
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.
Agência:0528-2

Matricula Nome Conta ValoÍ

Divisão: 000003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCTA SOCIAL

§ubdivisão: 000008 - SECRETARIA MUNIC DE ASSISTENCTA SOC|ÂL - CONCURSADOS

92_1 PATYANE MELO GOI.{ES DE SOUSA 1321- B 915,65

Quantidade Subdivisão: 1 Total: 975,65

Quantidadê Divisão: 1 Total:975,65

Quantidade Total: 't Total Geral: 975,65

Fiorilla S/C Softwarê Ltda. [20rLUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.s.404. 1 2. 1 8383/Bí 8383}
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